
Concello de Vigo - 2016

CAPITULO
Obrigacións

Pagamentos

Obrigacións

Pagamentos

Obrigacións

Pagamentos

ESTADO DOS ORZAMENTOS PECHADOS DE GASTOS A  19/01/2017. RESUMO POR CAPITULOS

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO

RECTIFICACIONS TOTAIS

Pagamentos Ordeados

Pagamentos Realizados

O's Pendentes

P's Pendentes

1 GASTOS DE PERSOAL. 0,00 0,00 0,00
25.996,58 85.990,14 111.986,72

0,00
111.986,72

0,00
0,00

2 GASTOS CORRENTES EN BENS E SERVIZ 100,00 -100,00 0,00
8.102.416,51 -183,83 8.102.232,68

0,00
8.102.232,68

0,00
0,00

3 GASTOS FINANCIEROS. 0,00 0,00 0,00
14.354,79 0,00 14.354,79

0,00
14.354,79

0,00
0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00
1.563.382,20 -365,24 1.563.016,96

0,00
1.563.016,96

0,00
0,00

6 INVERSIONS REAIS. 0,00 0,00 0,00
3.179.236,14 0,00 3.179.236,14

0,00
3.179.236,14

0,00
0,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL. 0,00 0,00 0,00
128.121,33 0,00 128.121,33

0,00
128.121,33

0,00
0,00

8 ACTIVOS FINANCIEROS. 0,00 0,00 0,00
27.000,00 0,00 27.000,00

0,00
27.000,00

0,00
0,00

9 PASIVOS FINANCIEROS. 0,00 0,00 0,00
2.152.041,67 0,00 2.152.041,67

0,00
2.152.041,67

0,00
0,00

100,00 -100,00 0,00
15.192.549,22 85.441,07 15.277.990,29

0,00
15.277.990,29

0,00
0,00

Total Xeral EURO:
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